



# Jammi! Bio Maisstangerl Käsegeschmack glutenfrei, 60g



<b>Artikelnummer</b> 512286	<b>GTIN-Stück</b>  9 120012 136601	<b>GTIN-Verpackung</b>	<b>eco-ID</b> 131604	
--------------------------------	---	------------------------	-------------------------	---

## Marke

Rosenfellner

## Zollrechtliche Herkunft

Österreich (AT)

## Ursprungsland/ -region Hauptzutaten

Diverse Länder

## Zutaten

Maisgrieß\* (95%), natürliches Aroma (4%), Meersalz

\* = Zutaten aus ökol. Landbau, \*\* = Zutaten aus biol.dynamischem Anbau, \*\*\* = aus anerkannt ökologischer Aquakultur, \*\*\*\* = aus Wildfang

## Besonderheiten

weizenfrei, eifrei, hefefrei, lactosefrei, glutenfrei

## Hinweise zur Handhabung oder Verwendung

Für Kinder, Erwachsene, ältere Personen, Allergiker lt. LMIV, Vegetarier

## Lager- und Aufbewahrungshinweis

Kühl und trocken lagern!

## Allergiehinweise

**nicht enthalten:** Eier, Erdnuss, Fisch, Gluten, Krebstier, Lupine, Milch, Schalenfrüchte, Sellerie, Senf, Sesam, Soja, Weichtier, Dinkel, Gerste, Hafer, Kamut, Roggen, Weizen, Cashewnuss, Haselnuss, Macadamianuss, Mandeln, Paranuss, Pecanuss, Pistazie, Queenslandnuss, Walnuss, Huhn, Kuhmilcheiweiß, Laktose, Milcheiweiß, Rind, Schwein, Fruktose, Kakao, Koriander, Pfeffer, Umbelliferae, Zimt, Purin, Salicylat, Vanillin

**enthalten:** Mais

## Weitere Eigenschaften

vegan ✓ vegetarisch ✓ alkoholfrei ✓





Jammi! Bio Maisstangerl Käsegeschmack  
glutenfrei, 60g



<b>Artikelnummer</b> 512286	<b>GTIN-Stück</b>  9 120012 136601	<b>GTIN-Verpackung</b>	<b>eco-ID</b> 131604	
--------------------------------	---	------------------------	-------------------------	---

### Warengruppenspezifische Angaben

Rechtlicher Status..... Lebensmittel

### Gesetzliche Angaben

Rechtliche Bezeichnung des Produkts..... Extrudat

Inverkehrbringer..... Rosenfellner Mühle & Naturkost GmbH, An der Bahn 9, A-3352 St. Peter  
in der Au

### Nährwerte & Analyseergebnisse bezogen auf 100 g

Energie kJ / kcal ..... 1415 kJ / 338 kcal  
 Fett ..... 1,4 g  
 Kohlenhydrate ..... 71 g  
 davon Zucker ..... 0,7 g  
 Ballaststoffe ..... 3 g  
 Eiweiß ..... 8 g

### Angaben zur VE (VerbrauchsEinheit / Einzel)

Verpackungsart ..... Säckchen